第１号様式（第６条関係）

令和　　年度　べつかい協働のまちづくり補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日
別海町長　曽　根　興　三　様

申請者　住所
団体名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（電話）

事業名
　　上記の事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業（事務）の目的及びその概要

２　事業（事務）の着手及び完了の予定期日
　　　　　　自（着手）　令和　　年　　月　　日
　　　　　　至（完了）　令和　　年　　月　　日

３　補助金交付申請額
	総事業費
	補助対象事業費
	補助金申請額

2